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 فهرست مطالب

 

  2    9313 ماه دیاعضا با بیشترین تعداد کتاب امانت گرفته شده در 

  2     9313 ماه دیدر  کتابهای با بیشترین دفعات امانت

  3      9313 ماه دیتازه های کتاب های فارسي 

  7       9313 ماهدی  لاتینتازه های کتاب های 

 8       9313 ماهدی تازه های پایان نامه های 

  90        9313 ماهدی تازه های نشریات 
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 3131ماه  دی  اعضاء  با  بیشترین تعداد کتاب امانت گرفته شده در

 

 3131ماه  دی در کتابهای با بیشترین دفعات امانت
 

تعداد امانت  عنوان رديف
 در يك ماه

 11 تحول در نظريه هاي روابط بين الملل 1

 12 افسانه انقلاب هاي رنگي 2

 11 نظريه عمومي تعهدات:حقوق مدني 3

 11 نقد و بررسی تطبيقی قانون تجاری 4

 1 قواعد عمومي قراردادها:حقوق مدني 5

 1 سازمانهاي بين المللي 6

 1 اندیشه های سياسی در ایران و اسلام 7

 8 ر دوره قاجارريشه يابي علل ناكامي اصلاحات و نوسازي د:سنت و مدرنيته 8

 8 چارچوبي نظري براي بررسي سياست تطبيقي 1

 8 تغيير اجتماعی و توسعه 11

 8 سياست و حکومت در آسيای مرکزی 11

 7 سياست و حکومت در اروپا 12

 7 مبانی  تحليل سياست بين الملل 13

 7 حقوق بين الملل مهاهدات 14

 7 نظریه های متعارض در روابط بين الملل 15

 7 فقه استدلالی 16

 7 فلسفه مسئوليت مدنی 17

 7 قدرت دانش و مشروعيت در اسلام 18

 6 اصول سياست خارجی و سياست بين اللملل 11

 6 فلسفه حقوق عمومی بر پایه اصالت عمل 21

 تعداد مقطع تحصيلي رشته تحصيلي نام خانوادگي نام رديف

 21 کارشناسی ارشد حقوق خصوصی غلامی اندوهی حسين  1

 15 دکتری یحقوق خصوص حاج نجفی حسنا 2

 15 کارشناسی ارشد علوم سياسی گودرزی مينو 3

 15 کارشناسی ارشد علوم سياسی قربانی مژگان 4

 13 کارشناسی ارشد مطالعات آسيای مرکزی آقاجعفری محمد 5

 13 کارشناسی ارشد مطالعات خاورميانه شيرزاد خليفه لو ليلا 6

 12 کارشناسی ارشد حقوق خصوصی سياه بيدی سعيد 7

 12 کارشناسی ارشد حقوق تجاری اقتصادی چراغی مينا 8

 11 کارشناسی ارشد علوم سياسی درخشان علی 1

 11 کارشناسی ارشد حقوق نفت و گاز بهزاد منفرد عباس 11

 11 کارشناسی ارشد علوم سياسی رحيمی فرزین 11

 11 کارشناسی ارشد مطالعات آسيای مرکزی عرب دولابی شيما 12

 11 کارشناسی ارشد روابط بين الملل آشنا مهدی 13

 11 کارشناسی ارشد علوم سياسی محمدی سعيد  14

 11 کارشناسی ارشد حقوق بين الملل اميربيگی احسان  15

 11 کارشناسی ارشد علوم سياسی مرادی مریم 16

 11 کارشناسی ارشد حقوق جزا وجرم شناسی زرقانی علی 17

 11 ارشناسی ارشدک حقوق خصصی عليخانی رضا 18

 11 کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم شناسی صدخسروی محمد  مهدی 11

 11 کارشناسی ارشد روابط بين الملل مولایی مریم 21

 انهکتابخ آمار بخش امانت
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3131تازه هاي كتاب هاي فارسي دي ماه 

 

 تعداد شماره راهنما رديف

 نسخه

  عنوان

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

 مدرنيته ، دموكراسي و روشنفكران

 نظريه عدالت ازديدگاه ابونصرفارابي ، امام خميني و
 شهيدصدر

مجموعه شش سخنراني و يك مصاحبه: انسان و اسلام  
 دردانشكده فني نفت آبادان

فقهاي اماميهآثارقبض در حقوق مدني ايران همراه با آرأ   

 خودسازي انقلابي

 حقوق اولاد في مدرسه اهل البيت عليهم اسلام

ديدگاه انديشمندان اهل سنت: نقد وهابيت از برون   

 عراق، لبنان، و حوزه خليج فارس

 غولهاي قرن

به همراه تفسيرحوادث)گاه شمار اروپاي شرقي  ) 

 تحولات تاريخي و فرهنگي در آسياي مركزي

قبل و بعد از جنگ)امنيتي اسرائيل  استراتژي نظامي و  
 (روزه 33

تاريخ توطئه، هم آغاز با: يك پيمانه آب، يك پيمانه خون  

 تاريخ حكومت است
8002افكار عمومي جهان عرب در سال : بولتن ويژه  

 ژاپن و خاورميانه

ازكودتا تا انقلاب)تاريخ سياسي بيست و پنج ساله ايران  ) 

خمينيسياسي امام  -انديشه هاي فقهي  

 كنفرانس ملي چشم انداز بيست ساله و الزامات
 سياست خارجي توسعه گرا

 خليج فارس و مسائل آن

 انقلاب ايران در دو حركت

 اشغال عراق توسط آمريكا و پيامدها و نتايج طرح
 خاورميانه بزرگ

 نظام بين الملل و مسئله صحراي غربي

 ارتباط مفقود در توطئه ترور جان اف: )قضاوت نهايي
 (كندي

 جنگ روياها

 سرزمين ومردم ونزوئلا

 بررسي نظم حاكم بر حقوق مالكانه برابر طرح هاي
بررسي نظري و كاربردي تملك اراضي)عمومي شهرداري   

 (توسط شهرداري ها
جنگ نفت در خاورميانه: بازي قدرت  

 تملك اراضي توسط دولت و شهرداريها

ابرقدرتيايران آينده به سوي الگويي مردم شناختي براي   
 ايران

B105 .J34 

B753 .F3J57 

BP166.7 .S52 

BP190.1 .A42 

BP193.7 .S5 

BP253.4 .T3H6 

BP207.6 .R4N3 

BP239 .N3R419 

CT203 .F3T6 

DJK30 .S62 

DK856 .A2T3 

DS119.6 .A7I8 

DS149 .S2K45 

DS36.7 .A4B619 

DS489 .M5K55 

DSR1501 .N4T3 

DSR1574.5 .Q3A5 

DSR1650 .C65 

DSR2134 .A8K45 

DSR1553 .B3E5 

DS79.769 .H3E419 

DT346 .S2S26 

E842.9 .P5F519 

F1528 .R319 

F2314 .W839 

HD4692.56 .A5B4 

HD95660.9 .M5T6 

HD4692 .M5T3 

HM621 .F3I7 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 پديدآور

 جهانبگلو، رامين

ره)امام خميني پژوهشكده  ) 
 وانقلاب اسلامي

 شريعتي مزيناني ، علي

 علامه حائري ، علي

 شريعتي مزيناني ، علي

 طبسي، محمد جواد

 رضواني، علي اصغر

 نكاش، اسحاق

 طلوعي ، محمود

 صنعوي ، قاسم

 ابوالحسن شيرازي، حبيب الله

 عرب ، عليرضا

 خطيبي، عذرا

 احمدي لغوركي، بهزاد

 

 نجاتي ، غلامرضا

زاده، كاظم قاضي  

 كنفرانس ملي چشم انداز بيست
 ساله و الزامات سياست خارجي

تهران: 6821) توسعه گرا  ) 
 اسدي، بيژن

 بازرگان، مهدي

 هاشمي، محمدصادق

 سريع القلم ، محمود

 پايپر، مايکل کالينز

 رشيدي ، ع

 امونا، وجيهه

 بهشتيان، محسن

 طلوعي ، محمود

 ميرزايي، عليرضا

 فياض، ابراهيم
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 تعداد شماره راهنما رديف

 نسخه

  عنوان

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

 امنيت و تهديد در جامعه اطلاعاتي

 ما و مدرنيت

مصاحبه با داريوش آشوري]سنت ، مدرنيته ، پست مدرن   
 [، حسين بشيريه ، رضا داوري ، موسي غني نژاد

 حقوق کيفري مواد مخدر

 تعيين مناسب ترين سن كيفري به لحاظ سياست جنايي

 پيشگيري حوادث ناشي از كار

 ‎Criminalbehavior= رفتار جنايي

 منابع كمونيسم روسي و مفهوم آن

 تاريخ فلسفه سياسي

 شناخت ماهيت و عملكرد امپرياليسم

بررسي نظري پديده انقلاب)تحول انقلابي  ) 

 چارچوبي نظري براي بررسي سياست تطبيقي

بررسي: نقد نظريه هاي نوسازي و توسعه سياسي  
توسعه سياسيمسائل نظريه پردازي در باب نوسازي و   

 در جهان سوم
خط مشي، گذشته و آينده آن: حزب الله لبنان   

 نتايج اقتصادي و اجتماعي مسابقه تسليحاتي

با توجه به جنگ ايران" دفاع مشروع در حقوق بين الملل   
 "و عراق

حقوق بين الملل اسلامي و مقايسه آن با منشور 
 سازمان

 احوال شخصيه ملل متحد

، الزام به اجراي قرارداد و(قولنامه ) فسخ و ابطال قرارداد  
 ... تعهدات، مزارعه، مساقات

 آيين دادرسي مدني

 آيين دادرسي مدني دوره ي پيشرفته

دوره ي بنيادين: آيين دادرسي مدني  

 فن دفاع

00، 10، 00منتخب آراء حقوقي محاكم در سه دهه   

 حقوق ماليه عمومي

آسايش جرايم عليه امنيت و( 8)حقوق جزاي اختصاصي   
مطالعه تطبيقي)عمومي  )... 

 رويه قضايي ايران در ارتباط با دادگاههاي خانواده

 قانون مدني درآئينه آراء ديوانعالي كشور خيارات و احكام
 راجع به آن

 حقوق مدني

HM851 .Z3A4 

HN670.2 .A8A8 

HN670.2 .A8G35 

HV5801 .R34 

HV6163 .Y3T3 

HV675 .P519 

HV6105 .C3C719 

HX313 .B4 

JA81 .K4H519 

JC359 .E4S5 

JC491 .J619 

JF51 .A5719 

JF60 .Q3N3 

JQ1828 .H4Q319 

JX1977 .A219 

JX4071 .M453 

JZ1305 .K4H6 

KD652 .S5 

KMH1587 .A49F3 

KMH1710 .K3A4 

KMH1710 .S4A36 

KMH1710 .S5A9 

KMH1755 .F3F3 

KMH1787 .B3M63 

KMH3526 .I4H6 

KMH4305 .A28 

KMH440 .I7K45 

KMH500 .B3K5 

KMH500 .S5H6 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 پديدآور

 زرگر، عليرضا

 آشوري ، داريوش

مهدي, گنجي  

 - همايش بين المللي علمي
 كاربردي جنبه هاي مختلف

 سياسي جنايي درقبال
تهران: 6801)موادمخدر ) 

 يزداني علي آبادي، هما

 

 كسل، ايلين

 برديانف ، نيكلاي

 كلوسكو، جورج

6886الهي ، همايون ،   - 

 الياسي ، حميد

 آلموند، گابريل

 قوام، عبدالعلي

 قاسم، نعيم

 سازمان ملل متحد

وزارت امورخارجه. ايران . 
 دفترمطالعات سياسي وبين المللي

 كرماني نژاد، عبدالله

 شيخ الاسلامي ، اسعد

 بازگير، يدالله

 كريمي، عباس

قوانين واحكام. ايران  

 شمس، عبدالله

 فتحي ، احمد

6888بازگير، يدالله ،   - 

 امامي تلارمي، محمد

6880ميرمحمدصادقي ، حسين ،   
- 

معاونت آموزش. قوه قضائيه. ايران  

قوانين و احكام. ايران  

 شايگان ، علي
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 تعداد شماره راهنما رديف

 نسخه

  عنوان

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

 داوري سازماني

 حقوق مدني

 منطق روابط بين الملل

درآمدي برحقوق بين الملل عمومي: حقوق ميان ملتها  

دوران قاجاريه: فهرست اسناد تاريخي وزارت امور خارجه  

مشروطه تا انقلاب اسلامياز : روزشمار تاريخ ايران   

 فرهنگ حقوقي، انگليسي به فارسي، مشتمل بر لغات و
 اصطلاحات قضائي و سياسي و اصطلاحات اصلي علم

 اقتصاد
تحليل مباني حقوق"ترجمه واژگان : واژه نامه حقوق جزا  

 "جزا
 مجموعه آراي هيات عمومي ديوان عدالت اداري مرتبط با

6821لغايت تير  6810ازسال )سازمان تامين اجتماعي  ) 
 مجموعه قوانين مشتمل برقوانين ، تصويب نامه ها، آئين

6800. نامه ها و بخشنامه ها - 
 محشاي قانون آيين دادرسي مدني

 مجموعه ديدگاههاي قضائي قضات دادگستري استان
 تهران

مشتمل بر: مجموعه انتخابات مجلس شوراي اسلامي   
، آيين نامهقانون انتخابات مجلس شوراي اسلامي   

 ... اجرايي
 مجموعه قوانين، مقررات، آيين نامه ها، بخشنامه ها و

 معاهدات ميراث فرهنگي كشور
01مجموعه كامل قوانين و مقررات موضوع اجراي ماده   

 قانون جنگلها و مراتع
 مجموعه توافقهاي تشريفاتي ايران و ساير كشورها

املاك ،: مجموعه قراردادهاي سبز شامل قراردادهاي  
 .... تخصيص زمين ، اراضي ، پيمانكاري

در آراء ديوانعالي كشور: قانون مدني  

 اسامي وكلاي دادگستري مركز و شهرستانها

، توضيح و6800مجموعه محشاي قانون تعزيرات مصوب   
 تفسير مواد  بر مبناي آراء وحدت رويه و شعب ديوان عالي

 ...كشور و نظريه هاي مشورتي اداره حقوقي
ايالات متحده -گزارش آراي ديوان داوري دعاوي ايران  

 كتابشناسي اسرائيل

 كتاب شناسي زندان

 منبع شناسي تروريسم و صلح

 تصميم سازي اخلاقي در کسب و کار

 بازي پاياني جهاني شدن

 دانشگاه در عصر جهاني شدن

KMH1829 .I9D3 

KT1337 .E4 

KZ1305 .J6L619 

KZ3185 .V5219 

R DS298 .F45 

R DSR1476 .A7R6 

R K120 .K4 

R K5014.3 .M57 

R KMH1474 .A28A7 

R KMH15 .I7 

R KMH1710 .Z4M6 

R KMH1787 .M3 

R KMH2506 .A28E5 

R KMH3137 .A28 

R KMH3336 .A28 
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R KT1310 .N5 
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R Z3476 .A2K4 
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R Z7164 .I8M3 
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 ايزدگشسب، منصور

 امامي ، حسن

 جونز، والتر

 آقايي ، داود

وزارت امورخارجه. ايران . 
 دفترمطالعات سياسي وبين

اداره انتشاراسناد. المللي  
 عاقلي، باقر

 كشاورز، بهمن

وي. ام. كلارسن ، سي . 

قوانين احكام. ايران   

 روزنامه رسمي كشورشاهنشاهي
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 زراعت، عباس

 زندي، محمدرضا

قوانين و احكام. ايران  

قوانين و احكام. ايران  

قوانين و احكام. ايران  

 فقيري، شكوه

 درخشنده، محسن

 نيكفر، مهدي

 كانون وكلاي دادگستري

 كشاورز، بهمن

 ماروسي، علي
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 گردآورنده

 نجفي، علي

 ايزدي، فواد

لارنس ب, چانکو  

نيل, اسميت  

روجر, کينگ  
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Iran, Islam, and democracy: the politics of 
managing change 
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Gardner`s photographic sketch book of the Civil 
War 
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Reinventing government in the information age : 
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scientific explanation 
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International law reports. 1919- 22- 

D1065 .U6E8 

D16.8 .A7K5 

DSR1501.25 .B5I7 
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ف
دي

 ر

شماره 
ثبت و 

بازیابی 
دانشکده 

 حقوق

 استاد راهنما پدیدآور عنوان پایان نامه
/ رشته 

 گرایش
مقطع 

 تحصیلی
 تاريخ دفاع

تاریخ 
ثبت در 

کتابخانه 
دانشکده 

 حقوق

1 3673 
قدرت يابي جايگاه شيعيان عراق در 

 نظام سياسي عراق جديد
(0202-0222) 

 حميد يعقوبي
احمد دوست 

 محمدی
مطالعات 
 منطقه ای

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1393/10/22  

2 3674 
اصا مصونيت قضايي دولت تحولات 

 با تاكيد بر عملكرد كانادا 
 فريده واعظ

عباسعلي 
 كدخدايي

حقوق بين 
 الملل

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1393/06/31  

3 3675 
هويت هاي بين المللي جمهوري 

 خلق چين و روابط با ايران
(0202-0393) 

فريبرز ارغواني 
 پيرسلامي

 بهاره سازمند
روابط بين 

 الملل
32  دی 1393/09/24 دكتري  

4 3676 
تبيين :تنش در منطقه خليج فارس

 (0332-0202)چند عاملي
عماد ترابي 

 فيجاني
 حميرا مشيرزاده

روابط بين 
 الملل

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1391/07/30  

5 3677 
روندها و چشم اندازهاي اسلام 

ارزيابي آينده :سياسي در مصر
 پژوهانه

 محمد صيادي
علي اشرف 

 نظري
 علوم سياسي

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1393/06/31  

6 3678 
حقوق مالكيت فكري و حق بر غذا 

 چالش ها و تعاملها
سحر شمالي 

 مقدم
 محسن صادقي

حقوق مالكيت 
 فكري

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1390/07/30  

 سقراط از سه نظر 3679 7
صادق 
 صفارزاده

جهانگير معينی 
 علمداری

 علوم سياسي
كارشناسي 

 ارشد
32  دی 1393/06/22  

8 3680 
جايگاه روسيه در نظام امنيت جديد 

 (با تاكيد بر عامل انرژي)اتحاديه اروپا

مهديه 
السادات تقوي 

 دهاقاني
 الهه كولائي

مطالعات 
 منطقه ای

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1390/07/06  

9 3681 
مسئوليت بين المللي و نقض نظام 

هاي فاحش قواعد آمره حقوق بين 
 الملل

حسين خلف 
 رضايي

فضل اله 
 موسوی

حقوق بين 
 الملل

32  دی 1393/08/03 دكتري  

10 3682 
انتقال حق اختراع در حقوق 
 موضوعه ايران و فقه اماميه

 مجيد صادقي
مصطفي محقق 

 داماد
حقوق 
 خصوصي

32  دی 1393/06/30 دكتري  

11 3683 
تحليل مفهوم تمكين در فقه و 
حقوق ايران با تاكيد بر رويه ي 

 قضايي

نصيبه 
 محمودي

محمدعلي 
 انصاري پور

حقوق 
 خصوصي

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1393/06/29  

12 3684 
تحليل سياستگذاري امنيت ملي 
افغانستان پس از يازده سپتامبر 

0220 

عبدالطيف 
 نظري

 سعيده لطفيان
سياست 

 گذاري عمومي
32  دی 1391/12/09 دكتري  

13 3685 
اقتصاد سياسي هنر و مسله ي 

 ديالوگ در فرهنگ عامه
 علوم سياسي سجاد ستاري مريم احمدي

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1393/06/31  

14 3686 
و موانع حضور ايران در قابلت ها 

با تاكيد بر نقش و )بازار انرژي اروپا
 (جايگاه روسيه

 الهه كولائي معصومه فقيه
مطالعات 
 منطقه ای

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1390/07/20  
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15 3687 
تكوين ماهيت ريسك گريز دولت و 

 تنش در روابط ميان دولت ها
 ناصر هادیان مظاهر كروژده

روابط بين 
 الملل

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1391/07/01  

16 3688 
بررسي جرم شناسي سرقت هاي 

مقرون به تهديد و آزار در تهران 
 (زورگيري)بزرگ

سامان 
 سياوشي

 شهلا معظمی
حقوق جزا و 
 جرمشناسي

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1393/04/09  

17 3689 
عملكرد محاكم ويژه بين ارزيابي 

المللي كيفري در خصوص نسل 
 كشي 

روح اله 
 فهيمي

 احمد مؤمني راد
حقوق بين 

 الملل
كارشناسي 

 ارشد
32  دی 1393/06/29  

18 3690 
استراتژي مهار ايران در سياست 

 خارجي آمريكا
 ناصر هادیان محمد جولايي 

روابط بين 
 الملل

كارشناسي 
 ارشد

32  دی 1392/06/18  

19 3691 

تحليل رابطه بعد عيني و ذهني 
امنيت فردي شهروندان در سطح 

مطالعه موردي سه محله :محلات
شهرك غرب،خيابان ايران و )

 در شهر تهران(كهريزك

 مجيد وحيد نسيم چالاكي
سياستگذاري 

 عمومي
كارشناسي 

 ارشد
32  دی 1389/06/31  

20 3692 
اسلام و گفتمان هاي صلح در 

 اسلام گراي معاصر 
حسين 
 ناوشكي

 حميرا مشيرزاده
روابط بين 

 الملل
كارشناسي 

 ارشد
32  دی 1393/06/31  

21 3693 
انتخابات و امنيت ملي؛مواضع 
كانديداها پس از اعلام نتايج 
 انتخابات دهم رياست جمهوري

 علوم سياسي نوراله قيصري علي دلفان
كارشناسي 

 ارشد
32  دی 1393/06/31  

22 3694 

در گفتمان روابط بين الملل " ديگري

پيونديابي متقابل گفتمان :ايراني
 (0231تا0239)رسمي و آكادميك

حيدرعلي 
 مسعودي

 حميرا مشيرزاده
روابط بين 

 الملل
32  دی 1393/07/28 دكتري  

23 3695 
امر سياسي،حقيقت و نظم 

بازخواني :اجتماعي؛مطالعه موردي
 نظريه دكترين مهدي حائري يزدي

 علوم سياسي مجيد حسيني امير راقب
كارشناسي 

 ارشد
32  دی 1393/06/31  
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